株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

https://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

2023年 2月 3日

 各    位

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所

代 表 者
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
櫻井 孝充

   （コード番号：7266 東証ﾌﾟﾗｲﾑ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問 い 合 せ 先
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ経営事業本部

執 行 役 員
井上 達嗣

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ５ ６ ８ － ６ ７ － １ ２ １ １

弊社 元代表取締役社長 谷津義雄・若山恭二「合同お別れの会」のお知らせ

去る 2022年 12月 7日に逝去されました弊社元代表取締役社長 谷津義雄、2022年 12月 22日に

逝去されました弊社元代表取締役社長 若山恭二の「合同お別れの会」を下記の通り執り行います

ので謹んでお知らせいたします。

記

 1.日時 ： 2023年 2月 28日（火） 午後 2時 30分 ～ 午後 3時 30分

 2.会場 ： 名鉄小牧ホテル 三階 「鳳凰の間」

       （愛知県小牧市中央一丁目 260番 TEL0568-75-7111）

 3.主催 ： 株式会社今仙電機製作所 代表取締役社長執行役員 櫻井孝充

  ・勝手ながらご芳志供花供物の儀は固くご辞退申しあげます。

  ・上記ご案内の時間で、ご都合の良い時間に略服にてお越しいただき献花をお願いいたします。

  ・開会時間の午後 2時 30分は大変混雑が予想されます。

  ・新型コロナウィルス感染拡大防止のためマスクの着用をお願い申しあげます。

    お問い合わせ先：一柳葬具總本店 営業部

            TEL052-251-9296 FAX052-263-1361

以 上